АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НЕБЫЛОВСКОЕ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.03.2015                                                                                       № 35
О создании комиссии по продаже муниципального имущества муниципального образования Небыловское
В целях реализации Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ               «О приватизации государственного и муниципального имущества», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по продаже муниципального имущества муниципального образования Небыловское и утвердить ее состав согласно приложению (прилагается).
2. Комиссии, утвержденной п. 1 настоящего постановления в своей работе руководствоваться Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», иными нормативными правовыми актами.
3. Комиссия, утвержденная п. 1 настоящего постановления несет ответственность, предусмотренную действующим законодательством.

4. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Небыловское «О создании комиссии по продаже и сдачи в аренду муниципального имущества муниципального образования Небыловское» от 02.04.2014 № 58п.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава администрации                                                                              С. Б. Анисимов
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования Небыловское
Юрьев-Польского района Владимирской области
от 17.03.2015 № 35
СОСТАВ

комиссии по продаже по продаже муниципального имущества

муниципального образования Небыловское
Председатель комиссии:

Елисеева Ольга Юрьевна – заместитель главы администрации

муниципального образования Небыловское

Заместитель председателя комиссии:

Старухина Елена Васильевна - заведующая отделом бюджетного учета

администрации муниципального образования

Небыловское;
Члены комиссии:

Карасенова Вера Александровна – директор муниципального казенного

учреждения «Центр услуг муниципального

образования Небыловское»;

Матвейцева Марина Павловна – главный специалист отдела бюджетного учета
администрации муниципального образования

Небыловское;

Русакова Светлана Вячеславовна – главный специалист муниципального
казенного учреждения «Центр услуг
муниципального образования Небыловское»
(по согласованию)